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Hallands Fjordhästklubb 2008 
 
HFK försöker liksom andra lokalföreningar på olika sätt att arrangera lokala arrange-
mang och visa upp fjordhästar i olika sammanhang.  Här kommer en sammanfattning 
av våra aktiviteter under 2008.   
 
Vi inledde verksamhetsåret 2008 med ett ganska välbesökt årsmöte med filmvisning 
och prisutdelning i Åskloster den 24 februari.  Sedan genomfördes ett par kurstillfäl-
len i den körkurs som initierades under förra våren.  Höjdpunkten var nog en vacker 
vårdag då de sju ekipage som deltog i kursen harvade en hel liten åker.   
 

 
Vårharvning med fjordhästar på körkurs med Linus Elmelid hos Agneta och Bosse i 
Berghem.  Foto: Bo Sjöblom.    
 
HFK representerade SFF med monter och hästar vid EuroHorse i Göteborg och 
deltog i anslutande hästparad genom Göteborgs innerstad i samarbete med övriga 
kallblodsraser.  Se artikel i förra numret av Lill-Blakken.   
 
Pyrola och Furubäcks Inter får utmärkelser av SFF 
 
Vid SFF’s årsmöte fick Pyrola 2651 (e. Heiden 132, u. Lobelia 2289, Äg. Karin 
Ivarsson) utmärkelsen Årets Avelshäst 2007.  Dessutom fick Pyrola 2651 och 
Furubäcks Inter 191 (äg. Agneta Lindfors, Furubäck) ta emot ELIT-diplom och 
Guldplakett.   
 
Dressyr och hopptävlingar med uttagning till SM 2008 hölls på Viskadalens RK den 
11 maj.  Vi fick ihop till 16 starter i dressyr och 17 starter i hoppning inklusive ett 
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par ekipage från Södra Älvsborgs FF och Viskadalens RK.  Vi arrangerade sedan en 
träningstävling i precisionskörning med uttagning till SM 2008 på Skultagården den 
18 maj där fem ekipage tävlade i två klasser.   
 

 
Inger Vendelstrand och Torps Alex vann HFK’s uttagning till Fjord-SM i hoppning.   
Foto: Janne Modin.    
 
Det blev sedan flera fina resultat på Sommarperimering på Munkagårdsskolan och 
flera visade hästar i Vetlanda.  Den som lyst mest under året är väl 3-årstoet Malla (e. 
Kim Hero 221, u. Rimma 24-01-1093) från Stuteri Rubin som visades i Vetlanda 
med en 2:a plats efter Riksettan och som senare blev RES BIS på en utställning i 
Åstorp.   
 
Hela sju HFK ekipage på SM 
 
Vid Fjord-SM i Tingsryd i slutet av juli representerades HFK av hela sju ekipage.  
Bäst i riksklasserna lyckades Agneta Eriksson med Contess och Maja Brogren med 
Chaplin, 1:a resp. 3:a i Dressyr och Malene Dalenbäck med Loiden, 2:a i Allround.  
Malene och Loiden representerade dessutom Halland i bruksridning vid Bruks-SM i 
Rättvik.   
 
HFK hade sedan länge planerat att arrangera en fjordhästutställning på Runesten i 
slutet av augusti, men vi bestämde oss tyvärr att ställa in i sista minuten på grund av 
för få anmälningar.  Nu får vi istället planera för en utställning 2010 då HFK firar 40-
årsjubileum.   
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Fjordhästframgångar på Bruks-DM  
 
HFK har under flera år samarbetat med JUF i Södra Älvsborg och haft uttagning till 
SM för fjordhästar i anslutning till deras DM.  Vid årets tävlingar i Sätila den 23 
augusti deltog tre HFK-ekipage med en 1:a plats i bruksridning och en 4:e plats i 
brukskörning som bästa resultat.  Samma tre HFK-ekipage deltog sedan också i 
Hallands DM i brukskörning och bruksridning i Falkenberg i slutet av september 
med 1:a och 3:e plats, såväl i brukskörning som bruksridning, som bästa resultat.   
 
Flera olika HFK-ekipage har varit aktiva i lokala och regionala rid- och körtävlingar 
och kört bröllopspar och hästskjuts under marknadsdagar.  HFK’s Hubertusjakt fick 
tyvärr ställas in den här gången, men glädjande nog har antalet medlemmar ökat från 
49 till 58 under året som gått.  Säsongen avslutades med ett öppet styrelsemöte på 
Järlövs Jaktskyttebana den 16 november och årets sista aktiviteter blir att köra lucia 
med tärnor i såväl Varberg som Kungsbacka.   
 
HFK har en hemsida med adress:  www.hallandsfjordhastklubb.se  där ni kan läsa 
mer om våra aktiviteter, kolla resultatlistor och titta på en massa fina bilder på våra 
fjordhästar, mm.   
 
 
God jul och Gott Nytt År 
från HFK till alla fjordhästvänner 
 
 


